

Vatandaş odaklı - profesyonel – hukuk devleti ilkesine uygun

Kamusal alanda bireyler veya insan grupları tarafından suç olgusu

Vatandaşlar için tedbir alma tavsiyeleri

Karayolu trafiğinden bildiğiniz güvenlik odaklı davranış, kamusal alanlardaki her türlü hareket için geçerlidir. Öngörülü davranış, tehlikeleri erken fark etmenizi ve bunlardan kaçınmanızı sağlar. Olası tehlikelere karşı farkındalığınız ve kamusal alanlarda tehlikeli durumlardan kaçınmanız, kişisel özgürlüğünüzün kısıtlanması olarak değil, güvenliğinizi için bir kazanç olarak anlaşılmalıdır.

Kamusal alanlarda güvenlik hissi ve gerçek emniyet, aşağıdaki davranışsal ipuçları ile geliştirilebilir:

- Size tehditkâr görünen bir kişi veya grupta karşılaşırsanız (örneğin sarhoş, kalabalık), bu kişi veya gruptan kaçınmak ve daha uzun bir rota izlemek daha iyi bir karar olabilir. Eğer uygunsa ve daha güvenli görünüyorsa, hedefinize ulaşmak için kalabalığın kenarına doğru ilerleyin. Algılanan bir tehlikeden kaçınmak asla korkaklık belirtisi değildir, ancak "sağduyu" gösteridir.
- Dışarıdayken bir grup oluşturmak, birbirinizi kollamak ve gerekirse birbirinize destek olmak faydalı olabilir. Kendinizi sizin için tehdit edici bir durumda bulursanız, dikkatinizi kendinize ve durumunuza odaklayın. "Bana dokunma!", "Soyuluyorum!" gibi bağırarak, hatta "tiz alarmlar" ya da ışıklar kullanarak dikkatleri üzerine çekebilir ve kamuoyu yaratabilirsiniz.
- Yoldan geçenlerden, olaya karışmamış kişilerden aktif olarak yardım isteyin. Bu kişilere özellikle şu örnek sözlerle hitap edin: "Sen mavi ceketli! Yardıma ihtiyacım var!". Bu şekilde, başkalarının acil durumunuzu fark etmesi ve acil durum numarası 110 aracılığıyla polisten yardım talep etmesi mümkündür.
- Seçtiğiniz yolda devam etmeye çalışın veya güvenli alanlara çekilin. Güvenli alanlar açık iş yerleri, toplu taşıma araçları, benzin istasyonları veya taksiler olabilir. Kendinizi tekrar güvende hissettiğinizde 110 numaralı acil durum hattından polisi arayın.
- Şahsen kendinize yönelik bir tehdit görmeseniz bile, bireyler veya gruplar tarafından diğer insanlara yönelik sınır ihlali veya tehdit edici davranışlar gözlemediğinizde, "110" üzerinden polise haber vermekten çekinmeyin!
- Her durumda, polise şikâyette bulunun.

Olası savunma silahlarının taşınması hakkında bilgi:

Polis, savunma spreyleri gibi sözde savunma silahlarının kullanımına eleştirel bir gözle bakmaktadır. Savunma silahının kullanımındaki herhangi bir belirsizlik, herhangi bir gecikme sizin için ölümcül sonuçlar doğurabilir. Fail "savunma silahımı" sizden alabilir ve daha sonra size karşı kullanabilir. Savunma sprejlerinin insanlara karşı kullanılması, yaralanmaları halinde cezai soruşturma ile sonuçlanabilir.

Silah Yasasına tabi olan ve belirli koşullar altında kamusal alanda "taşınabilen" tüm silahlar için, madde 42 WaffG (Silah Kanunu) uyarınca kamuya açık etkinliklerde taşıma yasağı olduğunu lütfen unutmayın. Bu cezai bir suçtur. Daha fazla bilgi için lütfen yerel polis karakolunuza başvurun

<https://polizei.nrw/wachenfinder>.